
LIGNE 2  Horaires du Mardi 7 février 2023.xlsx

Gare SNCF 7:50 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Jean Jaurès 7:52 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Promenade 7:54 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Commissariat 7:55 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

La Treille 7:56 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Les Garrigues 7:58 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Légendes

Père Cros 7:59 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 Course assurée

René Cassin 8:01 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 Course non assurée

Collège & Lycée 8:02 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Centre Hospitalier 8:04 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Jean Monnet 8:06 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Espace Grand Cap 8:09 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

L'Ephèbe 8:12 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Mimosas 8:13 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Les Montilles 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Notre Dame 8:17 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Le Bosquet 8:18 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Le Sucre 8:19 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Beaulieu 8:22 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Grau d'Agde 8:24 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Grau d'Agde 7:30 8:30 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Beaulieu 7:32 8:32 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Le Sucre 7:34 8:34 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Le Bosquet 7:35 8:35 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Notre Dame 7:36 8:36 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Les Montilles 7:38 8:38 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 Légendes

Mimosas 7:40 8:40 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 Course assurée

L'Ephèbe 7:42 8:42 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 Course non assurée

Espace Grand Cap 7:45 8:45 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Jean Monnet 7:46 8:46 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Centre Hospitalier 7:48 8:48 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Collège & Lycée 7:50 8:50 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

René Cassin 7:51 8:51 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Père Cros 7:52 8:52 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Les Garrigues 7:55 8:55 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

La Treille 7:57 8:57 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Commissariat 7:58 8:58 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Promenade 7:59 8:59 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Château - Laurens 8:01 9:01 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Gare SNCF 8:03 9:03 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

LIGNE 2 : vers GRAU D'AGDE

LIGNE 2 : vers GARE SNCF



LIGNE 3  Horaires du Mardi 7 février 2023.xlsx

Gare SNCF 7:35 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Jean Jaurès 7:37 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Promenade 7:39 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Commissariat 7:40 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Albert Camus 7:42 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Michelet 7:42 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 Légendes

Oliveraie 7:43 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 Course assurée

Collège & Lycée 7:44 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 Course non assurée

Centre Hospitalier 7:46 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:10 16:51 17:15 17:51 18:25 18:51 19:51 20:51

Jean Monnet 7:48 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:12 16:53 17:17 17:53 18:27 18:53 19:53 20:53

Espace Grand Cap 7:51 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:15 16:56 17:20 17:56 18:30 18:56 19:56 20:56

L'Ephèbe 7:54 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:18 16:59 17:23 17:59 18:33 18:59 19:59 20:59

Mimosas 7:55 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:19 17:00 17:24 18:00 18:34 19:00 20:00 21:00

Centre Aquatique 7:57 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:21 17:02 17:26 18:02 18:36 19:02 20:02 21:02

Malfato 7:59 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:23 17:04 17:28 18:04 18:38 19:04 20:04 21:04

Camarines 8:00 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:24 17:05 17:29 18:05 18:39 19:05 20:05 21:05

Mail de Rochelongue 8:01 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:25 17:06 17:30 18:06 18:40 19:06 20:06 21:06

Pacifique 8:02 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:26 17:07 17:31 18:07 18:41 19:07 20:07 21:07

Corsaires 8:03 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:27 17:08 17:32 18:08 18:42 19:08 20:08 21:08

Alizés 8:04 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:28 17:09 17:33 18:09 18:43 19:09 20:09 21:09

Golf International 8:05 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:29 17:10 17:34 18:10 18:44 19:10 20:10 21:10

Mont Saint Martin 8:06 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:30 17:11 17:35 18:11 18:45 19:11 20:11 21:11

Palais des Congrès - Casino 8:07 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:31 17:12 17:36 18:12 18:46 19:12 20:12 21:12

Musée - Centre Cap 8:09 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:33 17:14 17:38 18:14 18:48 19:14 20:14 21:14

Le Môle 8:11 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:35 17:16 17:40 18:16 18:50 19:16 20:16 21:16

Ile des Pêcheurs 8:12 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:36 17:17 17:41 18:17 18:51 19:17 20:17 21:17

Vieux Port 8:14 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:38 17:19 17:43 18:19 18:53 19:19 20:19 21:19

Vieux Port 6:10 6:35 7:24 8:20 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:40 16:40 17:40 18:35 19:35 20:35

Ile des Pêcheurs 6:10 6:35 7:24 8:20 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:40 16:40 17:40 18:35 19:35 20:35

Le Môle 6:11 6:36 7:25 8:21 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:41 16:41 17:41 18:36 19:36 20:36

Musée - Centre Cap 6:14 6:39 7:28 8:24 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:44 16:44 17:44 18:39 19:39 20:39

Palais des Congrès - Casino 6:17 6:42 7:31 8:27 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:47 16:47 17:47 18:42 19:42 20:42

Mont Saint Martin 6:18 6:43 7:32 8:28 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:48 16:48 17:48 18:43 19:43 20:43 Légendes

Golf International 6:19 6:44 7:33 8:29 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:49 16:49 17:49 18:44 19:44 20:44 Course assurée

Alizés 6:21 6:46 7:35 8:31 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:51 16:51 17:51 18:46 19:46 20:46 Course non assurée

Corsaires 6:22 6:47 7:36 8:32 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:52 16:52 17:52 18:47 19:47 20:47

Pacifique 6:23 6:48 7:37 8:33 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:53 16:53 17:53 18:48 19:48 20:48

Mail de Rochelongue 6:24 6:49 7:38 8:34 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:54 16:54 17:54 18:49 19:49 20:49

Camarines 6:25 6:50 7:39 8:35 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:55 16:55 17:55 18:50 19:50 20:50

Malfato 6:26 6:51 7:40 8:36 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:56 16:56 17:56 18:51 19:51 20:51

Centre Aquatique 6:28 6:53 7:42 8:38 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:58 16:58 17:58 18:53 19:53 20:53

Mimosas 6:29 6:54 7:43 8:39 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:59 16:59 17:59 18:54 19:54 20:54

L'Ephèbe 6:30 6:55 7:44 8:40 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:00 17:00 18:00 18:55 19:55 20:55

Espace Grand Cap 6:33 6:58 7:47 8:43 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:03 17:03 18:03 18:58 19:58 20:58

Jean Monnet 6:34 6:59 7:48 8:44 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:04 17:04 18:04 18:59 19:59 20:59

Centre Hospitalier 6:36 7:01 7:50 8:46 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:06 17:06 18:06 19:01 20:01 21:01

Collège & Lycée 6:38 7:03 7:52 8:48 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:08 18:08 19:03 20:03 21:03

Oliveraie 6:39 7:04 7:53 8:49 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:09 18:09 19:04 20:04 21:04

Michelet 6:39 7:04 7:53 8:49 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:09 18:09 19:04 20:04 21:04

Albert Camus 6:40 7:05 7:54 8:50 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:10 18:10 19:05 20:05 21:05

Commissariat 6:41 7:06 7:55 8:51 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:11 18:11 19:06 20:06 21:06

Promenade 6:43 7:08 7:57 8:53 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:13 18:13 19:08 20:08 21:08

Château - Laurens 6:45 7:10 7:59 8:55 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:15 18:15 19:10 20:10 21:10

Gare SNCF 6:47 7:12 8:01 8:57 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:17 17:17 18:17 19:12 20:12 21:12

LIGNE 3 : vers VIEUX PORT

LIGNE 3 : vers GARE SNCF



LIGNE 4  Horaires du Mardi 7 février 2023.xlsx

Gare SNCF 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Jean Jaurès 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Promenade 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Commissariat 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Albert Camus 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Michelet 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 Légendes

Oliveraie 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 Course assurée

René Cassin 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 Course non assurée

Les Volcans 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Capiscol 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Baldy 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Musée - Centre Cap 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

La Clape 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Galères 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Roquille 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Port Lano 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Soldats 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Centre International de Tennis 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Ambonne 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Maraval 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Cap Est - Village Naturiste 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Cap Est - Village Naturiste 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Maraval 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Ambonne 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Centre International de Tennis 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Soldats 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Port Lano 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 Légendes

Roquille 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 Course assurée

Galères 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Course non assurée

La Clape 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Musée - Centre Cap 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Baldy 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Capiscol 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Volcans 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

René Cassin 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Oliveraie 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Michelet 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Albert Camus 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Commissariat 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Promenade 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Château - Laurens 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Gare SNCF 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

LIGNE 4 : vers CAP EST - VILLAGE NATURISTE

LIGNE 4 : vers GARE SNCF



LIGNE 5  Horaires du Mardi 7 février 2023.xlsx

Alouette 7:00

Liberté 7:01

Ardallion 7:04

Victor Hugo 7:05

Croix de la Mission 7:07

Agde Gare SNCF 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 Légendes

Victoire 7:17 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 Course assurée

8 mai 1945 7:18 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 Course non assurée

Héliopôle 7:20 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Le Causse 7:23 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

Portalet 7:26 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

Caritat 7:29 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

Carignan 7:32 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Stade 7:33 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

Castelsec 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Place Bonnet 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Molière 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Jean Moulin 7:41 8:45

Jean Moulin 12:22 16:12 17:12 18:12

Molière 6:50 7:50 8:50 10:50 12:27 14:17 16:17 17:17 18:17

Place Bonnet 6:53 7:53 8:53 10:53 12:30 14:20 16:20 17:20 18:20

Castelsec 6:55 7:55 8:55 10:55 12:32 14:22 16:22 17:22 18:22

Stade 7:00 8:00 9:00 11:00 12:37 14:27 16:27 17:27 18:27

Carignan 7:01 8:01 9:01 11:01 12:38 14:28 16:28 17:28 18:28 Légendes

Caritat 7:04 8:04 9:04 11:04 12:41 14:31 16:31 17:31 18:31 Course assurée

Portalet 7:06 8:06 9:06 11:06 12:43 14:33 16:33 17:33 18:33 Course non assurée

Le Causse 7:10 8:10 9:10 11:10 12:47 14:37 16:37 17:37 18:37

Héliopôle 7:13 8:13 9:13 11:13 12:50 14:40 16:40 17:40 18:40

8 mai 1945 7:15 8:15 9:15 11:15 12:52 14:42 16:42 17:42 18:42

Grand Rue 7:16 8:16 9:16 11:16 12:53 14:43 16:43 17:43 18:43

Gare SNCF 7:31 8:31 9:31 11:31 13:08 14:58 16:58 17:58 18:58

Centre Hospitalier 7:39 8:39

Croix de la Mission 13:13 19:03

Victor Hugo 13:15 19:05

Ardallion 13:16 19:06

Liberté 13:17 19:07

Alouette 13:19 19:09

LIGNE 5 : vers AGDE GARE SNCF / CENTRE HOSPITALIER / VIAS ALOUETTE

LIGNE 5 : vers PEZENAS MOLIERE / JEAN MOULIN

Pézenas

Vias

Agde

Bessan

Saint Thibéry

Nézignan 

l'Evêque

Vias

Pézenas

Nézignan 

l'Evêque

Saint Thibéry

Bessan



LIGNE 6  Horaires du Mardi 7 février 2023.xlsx

Agde Gare SNCF 7:20 8:30 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:45

Croix de la Mission 7:25 8:35 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:50 Légendes

Victor Hugo 7:27 8:37 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:52 Course assurée

Ardallion 7:29 8:39 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:54 Course non assurée

Espace Grand Cap 7:39 8:49 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:04

Jean Monnet 7:41 8:51 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:06

Centre Hospitalier 7:43 8:53 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:08

Centre Hospitalier 7:56 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Jean Monnet 7:58 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 Légendes

Espace Grand Cap 8:00 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 Course assurée

Alouette 8:07 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 Course non assurée

Liberté 8:09 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Ardallion 8:11 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Victor Hugo 8:13 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Croix de la Mission 8:15 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Château - Laurens 8:20 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Gare SNCF 8:22 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

LIGNE 6 : vers CENTRE HOSPITALIER

Vias

Agde

Agde

Vias

Agde

LIGNE 6 : vers GARE SNCF



LIGNE 7  Horaires du Mardi 7 février 2023.xlsx

Gare SNCF 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50

Jean Jaurès 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

Métallurgie 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03

Parc Blay 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04

Peyrou 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06

Marcadal 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 Légendes

Boulodrome 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 Course assurée

Croix 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 Course non assurée

Médiathèque 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Cigale 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Via Domitia 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18

Picpoul 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19

Lauriers 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21

Peyral 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Coudonniers 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Pézenas Molière 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

Molière 7:50 9:50 11:50 13:17 15:17 17:17

Place Bonnet 7:53 9:53 11:53 13:20 15:20 17:20

Coudonniers 7:59 9:59 11:59 13:26 15:26 17:26

Peyral 8:02 10:02 12:02 13:29 15:29 17:29

Lauriers 8:12 10:12 12:12 13:39 15:39 17:39

Picpoul 8:14 10:14 12:14 13:41 15:41 17:41 Légendes

Via Domitia 8:15 10:15 12:15 13:42 15:42 17:42 Course assurée

Cigale 8:18 10:18 12:18 13:45 15:45 17:45 Course non assurée

Médiathèque 8:20 10:20 12:20 13:47 15:47 17:47

Croix 8:21 10:21 12:21 13:48 15:48 17:48

Boulodrome 8:24 10:24 12:24 13:51 15:51 17:51

Marcadal 8:26 10:26 12:26 13:53 15:53 17:53

Peyrou 8:27 10:27 12:27 13:54 15:54 17:54

Parc Blay 8:29 10:29 12:29 13:56 15:56 17:56

Métallurgie 8:31 10:31 12:31 13:58 15:58 17:58

Moulin des Evêques 8:41 10:41 12:41 14:08 16:08 18:08

Château - Laurens 8:42 10:42 12:42 14:09 16:09 18:09

Gare SNCF 8:44 10:44 12:44 14:11 16:11 18:11

LIGNE 7 : vers AGDE GARE SNCF

LIGNE 7 : vers PEZENAS MOLIERE

Agde

Pézenas

Castelnau de 

Guers

Pinet

Pomérols

Florensac

Castelnau de 

Guers

Pinet

Pomérols

Florensac

Agde


